

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	4	5	6	7	8	9
		(23,66+5,12)*2+3,4*3,3		68,780		
		Brána - nová zeď				
		133,71+122,78+3,4*3,3		267,710		
		Šikmé zdi s pilíř Orangerie				
		(19,708*2+4,73*4,48*2)*2		163,594		
		Oprava omítky budovy Orangerie				
		(5,7*3,3)-(0,9*0,8)		18,090		
		Zeď u skleníku				
		93,33+0,5*(0,2+4,43+23,3)		107,295		
9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				13 956,77
19	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s kšňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	131,668	106,00	13 956,77
		původní rozsah = 307,500; nový rozsah = 373,35				
	PSV	Práce a dodávky PSV				312 904,27
	765	Krytina skládaná				119 640,91
26	76521405R	Krytina kamenná hladká na zdech lepená korunové kryšičky do 40 cm	m	51,289	1 800,00	92 320,20
		původní rozsah = 90,00; nový rozsah = 0,000				
26a	76521405R1	Krytina kamenná hladká na zdech lepená korunové kryšičky do 90 cm	m	5,500	4 050,00	22 275,00
		Orangerie - brána		5,500		
26c	76521405R3	Krytina kamenná hladká na zdech lepená korunové kryšičky do 55 cm	m	1,440	2 475,00	3 564,00
		Nová zeď		1,440		
27	998765101	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 6 m	t	1,684	880,00	1 481,71
	767	Konstrukce zámečnické				103 560,00
1	767995R1	Dodávka a montáž atypických zámečnických konstrukcí	kus	3,000	18 960,00	56 880,00
		Orangerie - brána				
		dvířka elektro		2,000		
		Nová zeď				
		dvířka závlahy		1,000		
2	767995R2	Dodávka a montáž atypických zámečnických konstrukcí	kus	1,000	46 680,00	46 680,00
		Nová zeď				
		branka		1,000		
	777	Podlahy lité				6 412,00
1	777509991	Betonová sěrka do koupelen včetně povrchové úpravy - kolem pítka	m2	3,500	1 832,00	6 412,00
		Zeď u skleníku		3,500		
	783	Dokončovací práce - nátěry				83 291,36
1	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nát zámečnických konstrukcí	m2	4,120	96,40	397,17
		Orangerie - brána				
		0,6*0,8*2*2		1,920		
		Nová zeď				
		1,1*1*2		2,200		
3	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nát zámečnických konstrukcí	m2	4,120	92,70	381,92
4	78351730R	Krycí dvojnásobný hydrofobní nát krytiny	m2	264,815	175,00	46 342,63
		Orangerie - brána				
		5,5*1,3+9,6*0,76		14,446		
		Brána - nová zeď				
		57,125*0,76		43,415		
		Nová zeď				
		(21,596+25,629+3,05-1,1+19*0,51)*0,76		44,737		
		Zeď u skleníku				
		(4,43*23,3)*0,69+57,61+2+32,11		162,941		
35	783827523	Krycí dvojnásobný silikátový nát hrubých betonových povrchů nebo hrubých omítek	m2	139,114	180,00	25 040,52
		původní rozsah = 336,000; nový rozsah = 475,114				
		Orangerie - brána				
		19,02+3,3*3,4		30,240		
		Brána - nová zeď				
		133,71+122,78+3,4+3,3		263,190		
		Šikmé zdi s pilíř Orangerie				
		(19,708*2+4,73*4,48*2)*2		163,594		
		Oprava omítky budovy Orangerie				
		(5,7*3,3)-(0,9*0,8)		18,090		
33	783833153	Penetrační silikátový nát hrubých betonových povrchů a hrubých, rýhovaných a škrábaných omítek	m2	139,114	80,00	11 129,12
		původní rozsah = 336,000; nový rozsah = 475,114				
		ZRN - součet				682 357,53
		VORN	%	3,910	682 357,53	26 680,18
		Celkem bez DPH				709 037,71

ZL 18 - ROZPOČET

Stavba: Rehabilitace zámeckého parku v Dolních Počernicích – 3.část
Objekt: 10 - Kovářské, zámečnické a kamenické výrobky jinde neuvedené
Část: Doplnění zábradlí mostu C

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	4	5	6	7	8	9
	PSV	Práce a dodávky PSV				219 000,00
		Konstrukce zámečnické				219 000,00
1	R-pol.	Kované zábradlí mostu C dle doplněné RPD	kpl	1,000	219 000,00	219 000,00
		<u>ZRN - součet</u>				219 000,00
		VORN	%	3,910	219 000,00	8 562,90
		<u>Celkem bez DPH</u>				227 562,90

ZL 19 - ROZPOČET

Stavba: Rehabilitace zámeckého parku v Dolních Pöernicích – 3.část
 Objekt: 16 - Sadové úpravy
 Část: Závlaha změna a doplnění

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	4	5	6	7	8	9
	HSV	Práce a dodávky HSV				537 702,36
	1	Zemní práce				258 519,14
22	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapáčené v hor. ř. 3 objem do 100 m3 Akumulační jímka 26,49*2,9+5,28*8,15*2	m3	162,885	266,00	43 327,41
23	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v horníř tř. 1 až 3	m3	162,885	31,00	5 049,44
65	132201101	Hloubení rýhš do 600 mm v horníř tř. 3 objemu do 100 m3 Změna zdroje vody pro závlahový systém 1,3*0,5*80,5 Trasa vodovodního potrubí a kabelových tras 1,3*0,5*45,8	m3	82,095	439,00	36 039,71
66	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýhš do 600 mm v horníř tř. 3	m3	82,095	199,00	16 336,91
76	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny ř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m 162,885+82,095	m3	244,980	84,00	20 578,32
71	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z hor.řt 1-4 Změna zdroje vody pro závlahový systém 1,3*0,3*80,5 Trasa vodovodního potrubí a kabelových tras 1,3*0,3*45,8 Akumulační jímka (0,5*3,1+1,6*1,6*0,1)+2*2,62*3,91+0,84*0,84*0,5+1,2*1,2*1,2	m3	73,632	259,00	19 070,74
75	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z hor.řt 1-4 ZKD 1000 m přes 10000 m 73,632*2	m3	147,264	70,60	10 396,84
72	167101101	Nakládání výkopku z hornin ř. 1 až 4 do 100 m3	m3	73,632	216,00	15 904,56
26	171101101	Uložení sypaniny z hornin soudžných do násypů zhut. na 95 % PS Změna zdroje vody pro závlahový systém 52,325-31,305 Trasa vodovodního potrubí a kabelových tras 29,770-17,862	m3	32,838	50,20	1 648,47
73	171201201	Uložení sypaniny na skládky Změna zdroje vody pro závlahový systém 1,3*0,3*80,5 Trasa vodovodního potrubí a kabelových tras 1,3*0,3*45,8 Akumulační jímka (0,5*3,1+1,6*1,6*0,1)+2*2,62*3,91+0,84*0,84*0,5+1,2*1,2*1,2	m3	73,632	18,90	1 391,65
74	171201211	Poplatek za ulčení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) 73,632*1,55	t	114,130	277,00	31 613,90
4a	174101103	Zásyp zřezů pro podzemní vedení sypaninou se zhutěním Akumulační jímka 162,885-24,375	m3	138,510	71,40	9 889,61
5a	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez proh. sítím, uláženou do 3m Akumulační jímka 0,5*3,1+1,6*1,6*0,1	m3	1,806	356,00	642,94
75	175151101	Obsypání potrubí strojíř sypaninou bez prohození, uláženou do 3 m Změna zdroje vody pro závlahový systém 1,3*0,3*80,5 Trasa vodovodního potrubí a kabelových tras 1,3*0,3*45,8	m3	49,257	398,00	19 604,29
25	583312010	štěrkopísek neříděný stabilizační zemina Změna zdroje vody pro závlahový systém 1,3*0,3*80,5*2 Trasa vodovodního potrubí a kabelových tras 1,3*0,3*45,8*2 Akumulační jímka (0,5*3,1+1,6*1,6*0,1)*2	t	102,126	261,00	26 654,89
29	181202305	Úprava pláně na násypech se zhutěním Akumulační jímka 4,9*2,9	m2	14,210	26,00	369,46
	8	Trubní vedení				45 967,32
1	871161141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 oteřený výkop svářovaných na tupo D 32 x 3,0 mm Změna zdroje vody pro závlahový systém	m	150,000	41,20	6 180,00

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	4	5	6	7	8	9
		Změna zdroje vody pro kašnu		65,000		
2	28615138R	trubka vodovodní tlaková PE HD řada PN 16 D 32mm dl 4m	m	150,000	66,80	10 020,00
3	899722113	Krytí potrubí z pláště výstražnou fólií z PVC 34cm	m	150,000	11,50	1 725,00
3	741122122	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 zatažený v trubkách (CYKY)	m	250,800	36,60	9 179,28
		Změna zdroje vody pro závlahový systém		197,800		
		Změna zdroje vody pro kašnu		53,000		
4	34111036	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm2	m	275,880	20,50	5 655,54
		250,8*1,1 'Řepočtené koeficientem mnčství		275,880		
5	22006042r	Položení ochranné trubky ve výkopu PE 50x3,0 mm - chráňka	m	150,000	44,60	6 690,00
		Změna zdroje vody pro závlahový systém		105,000		
		Změna zdroje vody pro kašnu		45,000		
6	3457135R	trubka elektroinstalční ohebná dvouplášťová korugovaná KOPOFLEX KF 09050	m	165,000	39,50	6 517,50
		150,0*1,1 'Řepočtené koeficientem mnčství		165,000		
		99 Ostatní náklady				172 347,60
2	999990002	Vyčištění kopané studny -řešeno ZL č. 15	soub	1,000	0,00	0,00
		Změna zdroje vody pro závlahový systém		1,000		
3	999990003	Měření vydatnosti kopané studny řešeno ZL č. 15	soub	1,000	0,00	0,00
		Změna zdroje vody pro závlahový systém		1,000		
5	999990005	Měření vydatnosti vrtané studny řešeno ZL č. 15	soub	1,000	0,00	0,00
		Změna zdroje vody pro kašnu		1,000		
9	999990009	Dodávka technologickéšachty	kus	1,000	7 795,60	7 795,60
		Doplnění technologickéšachty závlahy		1,000		
10	999990010	D+M technologie došachty	kus	1,000	15 444,00	15 444,00
		Doplnění technologickéšachty závlahy		1,000		
11	999990011	Zemní práce a osazení technologšachty a technologie	kus	1,000	10 368,00	10 368,00
		Doplnění technologickéšachty závlahy		1,000		
13	999990013	Nová betonová akumulční jímka vč. montáže	kus	1,000	118 740,00	118 740,00
		Akumulční jímka		1,000		
14	999990014	Projekční činnost	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00
		Změna zdroje vody, akumulční jímka, technologickášachta závlahy		1,000		
	998	Přesun hmot				60 868,30
13	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otěvvýkop	t	102,300	325,00	33 247,39
14	998276124	Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot za zvětšený přesun do 500 m	t	102,300	270,00	27 620,91
		ZRN - součet				537 702,36
		VORN	%	3,910	537 702,36	21 024,16
		Celkem bez DPH				558 726,52

ZL 20 - ROZPOČET

Stavba: Rehabilitace zámeckého parku v Dolních Počernicích – 3.část

Objekt: 15 - Elektroinstalace a osvětlení vč. slavnostního

Část: Elektroinstalace VO + SLA - změna

P.Č.	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	5	6	7	8	9
Veřejné osvětlení					
Montáž					
17	Ocelový, historický, vetknutý stožár typu HS 03 (celková délka 5,5m) - svítidlo ve výšce 5m, výrobce ELTODO, a.s.	ks	15,00	16 126,00	241 890,00
	<i>Součet</i>				241 890,00
Ostatní					
37	stožár OSV 050	ks	-25,00	8 272,00	-206 800,00
38	Lucerna mostu B - rezervní pro THMP	ks	1,00	12 000,00	12 000,00
	<i>Součet</i>				-194 800,00
Slavnostní osvětlení					
Svítlidla					
36	lineární zemní svítidlo LED s rozptylným sklem a protiskluzovou úpravou, asymetrická charakteristika, rozměr 635x117x125mm, 2460lm, 66,9lm/W, 3000K, IP 68, např. BEGA 77643K3 +140654R - ozn. L	ks	-1,00	39 585,00	-39 585,00
	<i>Součet</i>				-39 585,00
ZRN - součet					
	VORN	%	3,910	7 505,00	293,45
Celkem bez DPH					
					7 798,45

ZL 21 - ROZPOČET

Stavba: Rehabilitace zámeckého parku v Dolních Počernicích – 3.část

Objekt: 07 - Skleník

Část: Skleník - nové řešení

P.Č.	Kód	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1 - Zemní práce						48 680,77
22	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hor. tř. 3 obj. do 100m3	m3	63,080	266,00	16 779,15
		57,08*0,45		25,686		
		18,96*1,15		21,804		
		14,5*1,5*0,25		5,438		
		0,3*35,5*0,8+6,8*0,3*0,8		10,152		
23	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	63,080	31,00	1 955,46
76	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	63,080	84,00	5 298,68
30	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z hor. tř. 1-4	m3	19,965	259,00	5 170,88
		63,0795-43,1147		19,965		
37	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	39,930	70,60	2 819,03
26	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	19,965	216,00	4 312,40
27	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	19,965	18,90	377,33
28	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	30,945	277,00	8 571,89
29	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	18,680	17,00	317,56
		19,5*0,4+13,6*0,8		18,680		
4a	174101103	Zásyp zářezů pro podzemní vedení sypaninou se zhutněním	m3	43,115	71,40	3 078,39
		-13,6*0,5*0,5		-3,400		
		-19,4*0,3*0,24		-1,397		
		76,05*0,63		47,912		
2 - Zakládání						103 547,95
8	274321411	Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	9,996	7 456,00	74 530,18
		13,6*0,5*0,5		3,400		
		19,4*0,4*0,85		6,596		
13	274351215	Zřízení bednění stěn základových pasů	m2	31,270	450,00	14 071,50
		0,5*13,6*2+0,5*0,5*2		14,100		
		0,85*19,4+0,4*0,85*2		17,170		
14	274351216	Odstranění bednění stěn základových pasů	m2	31,270	105,00	3 283,35
16	274361821	Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,175	25 600,00	4 482,56
16,a	274362021	Výztuž základových pásů svařovanými sítěmi Kari	t	0,146	31 400,00	4 571,84
16b	212752211	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 65 mm včetně lože otevřený výkop	m	18,000	138,00	2 484,00
16c	28613110	potrubí vodovodní PE100 PN16 SDR11 6m 100m 32x3,0mm	m	4,400	28,30	124,52
3 - Svislé a kompletní konstrukce						39 551,60
17a	330321613	Sloupy nebo pilíře z betonu pohledového odolného agresivnímu prostředí tř. C 30/37 bez výztuže	m3	1,116	3 810,00	4 252,61
		3,14*0,125*0,125*3,25*7		1,116		
18a	332352103	Zřízení bednění z papírových trubíc svislých nebo šikmých sloupů kruhového průřezu průměru do 250 mm	m	22,750	1 400,00	31 850,00
		3,25*7		22,750		
19a	332352191	Odstranění bednění z papírových trubíc svislých, šikmých sloupů kruhového průřezu průměru do 600 mm	m	22,750	33,00	750,75
6	332361821	Výztuž sloupů oblých betonářskou ocelí 10 505	t	0,105	25 600,00	2 698,24
5 - Komunikace pozemní						724,77

P.Č.	Kód	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	564231111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 100 mm 0,8*14,2	m2	11,360 11,360	63,80	724,77
		9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání				155 744,42
8	936R001	Provedení kompletní konstrukce - betonové bloky 350*350*2000 mm (nové 10x2m; odpočet pítka pro psy), provedení vč základové prefabrikované konstrukce	sou bor	1,000	154 748,39	154 748,39
9	637121116	Okapový chodník z kačírku tl 350 mm s udusáním - za lavicí 18*0,085	m3	1,530 1,530	651,00	996,03
		998 - Přesun hmot				8 856,77
17	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m 95 - Dokončovací kce na pozem.stav.	t	35,427	250,00	8 856,77
						17 289,02
24	953961216	Kotvy chemickou patronou M 24 hl 210 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru 7*2+7	kus	21,000 21,000	332,00	6 972,00
25	953965121	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 12 dl 160 mm 7*2	kus	14,000 14,000	85,10	1 191,40
26	31111006	matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M12	kus	140,000	0,17	24,36
27	31121005	podložka pod dřevěnou konstrukci DIN 440 D 16mm	kus	140,000	0,38	53,76
28	31175297R	Patka sloupku BOVA	kus	7,000	353,50	2 474,50
29	31175325R	Úhelník BOVA L	kus	14,000	469,50	6 573,00
		97 - Prorážení otvorů				13 671,00
30	977151111	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 35 mm do stavebních materiálů 0,35*21	m	7,350 7,350	1 860,00	13 671,00
		711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				8 095,60
31	711461103	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné fólií přilepenou v plné ploše 1,5*15,6	m2	23,400 23,400	162,00	3 790,80
32	28322004	fólie zemní hydroizolační mPVC, tl. 1,5 mm 23,4*1,15 Přepočtené koeficientem množství	m2	26,910 26,910	157,00	4 224,87
34	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,069	880,00	60,85
35	998711194	Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 za zvětšený přesun do 1000 m	t	0,069	276,00	19,08
		762 - Konstrukce tesařské				105 439,34
33	762333140 R00	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4 0,72+1,68+0,245	m3	2,645 2,645	14 130,00	37 373,85
34	762333532	Montáž vázaných kcí krovů nepravidelných z řeziva hoblovaného průřezové plochy do 224 cm2 21*4	m	84,000 84,000	226,00	18 984,00
35	762333544	Montáž vázaných kcí krovů nepravidelných z řeziva hoblovaného průřezové plochy do 450 cm2 3*5	m	15,000 15,000	417,00	6 255,00
36	76234103R	Latě na pnoucí rostliny 30x50 mm	m	136,000	25,00	3 400,00
37	60514103	řezivo jehličnaté lať jakost I. 30x50mm 136*0,03*0,05*1,2	m3	0,245 0,245	5 730,00	1 403,85
38	60511166	řezivo jehličnaté hranol dl 4 - 6 m jakost I. 0,72+1,68	m3	2,400 2,400	6 380,00	15 312,00
15	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování	m3	2,645	7 579,00	20 046,46

P.Č.	Kód	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
		0,72+1,68+0,245		2,645		
33	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m 787 - Dokončovací práce - zasklívání	t	3,726	715,00	2 664,18 124 992,36
5	787313316	Zasklívání střech sklem CONEX tl 6 až 8 mm s podtmelením na lišty 13,63*3,6	m2	49,068	2 527,34	124 011,66
6	998787101	Přesun hmot tonážní pro zasklívání v objektech v do 6 m	t	1,015	601,00	610,15
7	998787193	Příplatek k přesunu hmot tonážní 787 za zvětšený přesun do 500 m	t	1,015	365,00	370,55
		ZRN - součet				626 593,60
		VORN	%	3,910	626 593,60	24 499,81
		Celkem bez DPH				651 093,41

ZL 22 - ROZPOČET

Stavba: Rehabilitace zámeckého parku v Dolních Počernicích – 3.část

Objekt: 04 - Cestní síť

Část: změna část jih, anglický park

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	4	5	6	7	8	9
	HSV	Práce a dodávky HSV				1 030 125,18
	1	Zemní práce				211 620,96
34	113107212	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva t ěženého tl 200 mm zadávací dokumentace - VV skutečnost	m2	805,015 292,000 1 097,015	28,00	22 540,42
27	113201111	Vytrhání obrub chodníkových le žatých zadávací dokumentace - VV skutečnost	m	416,961 584,000 1 000,961	109,00	45 448,76
33	121101101	Sejmutí ornice s p ěmístěním na vzdálenost do 50 m zadávací dokumentace - VV skutečnost	m3	117,383 109,500 226,883	28,00	3 286,71
1	122201103	Odkopávky a prokopávky nezapa žené v hornin ě tř. 3 objem do 5000 m3 zadávací dokumentace - VV skutečnost	m3	116,357 605,926 722,283	59,00	6 865,09
2	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornin ě tř. 1 až 3 zadávací dokumentace - VV skutečnost	m3	116,357 605,926 722,283	23,00	2 676,22
15	162701105	Vodorovné p ěmístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny t ě. 1 až 4 zadávací dokumentace - VV skutečnost	m3	207,634 684,226 891,860	226,00	46 925,28
16	162701109	Příplatek k vodorovnému p ěmístění výkopku/sypaniny z horniny t ě. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m zadávací dokumentace - VV skutečnost	m3	415,268 1 368,452 1 783,720	31,00	12 873,31
17	167101101	Nakládání výkopku z hornin t ě. 1 až 4 do 100 m3 zadávací dokumentace - VV skutečnost	m3	207,634 684,226 891,860	187,00	38 827,55
18	171201201	Uložení sypaniny na skládky zadávací dokumentace - VV skutečnost	m3	207,634 684,226 891,860	11,00	2 283,97
19	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) zadávací dokumentace - VV skutečnost	t	14,617 1 060,550 1 075,167	220,00	3 215,72
14	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objekt ů sypaninou se zhutn ěním zadávací dokumentace - VV skutečnost	m3	37,176 31,200 68,376	68,00	2 527,96
3	181951102	Úprava plán ě v hornin ě tř. 1 až 4 se zhutn ěním zadávací dokumentace - VV skutečnost	m2	1 420,586 0,000 1 420,586	17,00	24 149,97
	2	Zakládání				28 115,15
4	213141112	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovin ě nebo ve sklonu do 1:5 š do 6 m zadávací dokumentace - VV skutečnost	m2	562,866 1 346,500 1 909,366	12,00	6 754,39
20	693110050	geotextilie tkaná (polypropylen) PK-TEX PP 80 380 g/m2 zadávací dokumentace - VV skutečnost	m2	647,296 1 548,475 2 195,771	33,00	21 360,76
	5	Komunikace pozemní				302 272,19
23	564752111	Podklad z vibrovaného št ěrku VŠ 0-32 tl 150 mm zadávací dokumentace - VV skutečnost	m2	504,937 1 210,000 1 714,937	198,00	99 977,56
22	564761111	Podklad z kameniva hrubého drceného veě. 16-32 mm tl 200 mm zadávací dokumentace - VV skutečnost	m2	562,866 1 346,500 1 909,366	206,00	115 950,38
21	564932111	Podklad z mechanicky zpevn ěného kameniva MZK tl 100 mm zadávací dokumentace - VV skutečnost	m2	504,937 1 210,000 1 714,937	171,00	86 344,25
	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				190 526,07
11	916231112	Osazení chodníkového obrubníku betonového le žatého bez boční op ěry do lože z betonu prostého zadávací dokumentace - VV skutečnost	m	216,268 780,000 996,268	195,00	42 172,23
VP1	58380129R	Kostka dla žební drobná 10/12 št ípaná lt ě. 1t=4,0m2 zadávací dokumentace - VV Zálivy lavi ček:31,98	t	19,000 0,000 31,980	3 313,00	62 947,00

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	4	5	6	7	8	9
		104*0,1		10,400		
		Lemování kruhového styku cest pod lav.:27		27,000		
		66,2*0,1		6,620		
VP2	591211111R0	Kladení dlažby drobné kostky, lože z kamen.tl. 5 cm	m2	58,980	476,00	28 074,48
		zadávací dokumentace - VV		0,000		
		Zálivky laviček:31,98		31,980		
		Lemování kruhového styku cest pod lav.:27		27,000		
VP3	916261111R0	Osazení obruby z kostek drobných, s boční opěrou, obruba	m	170,200	246,00	41 869,20
		zadávací dokumentace - VV		0,000		
		Zálivky laviček:104		104,000		
		Lemování kruhového styku cest pod lav.:66,2		66,200		
VP4	59217335R	Obrubník zahradní ABO 10-20 1000/50/250 mm šedý	kus	216,268	71,50	15 463,16
	997	Přesun sutě				51 777,82
28	997013111	Vnitrostavení štítní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	32,210	325,00	10 468,30
		zadávací dokumentace - VV		221,920		
		skutečnost		254,130		
29	997013219	Příplatek k vnitrostavení štítní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	322,102	51,90	16 717,07
30	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	483,152	12,10	5 846,14
31	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	32,210	277,00	8 922,21
32	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	32,210	305,00	9 824,10
	998	Přesun hmot				245 812,99
7	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace	t	1 185,784	177,00	209 883,74
		zadávací dokumentace - VV		160,054		
		skutečnost		1 345,838		
8	998223091	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným za zvětšený přesun do 1000 m	t	1 185,784	30,30	35 929,25
		<u>ZRN - součet</u>				<u>1 030 125,18</u>
		VORN	%	3,910	1 030 125,18	40 277,89
		<u>Celkem bez DPH</u>				<u>1 070 403,07</u>